СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области

( одиннадцатое заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

   13.04.2011г.                                              № 100                                     с. Варзуга

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации сельского поселения Варзуга Терского района

В соответствии со статьёй 15 Закона Мурманской области от 29.06.2007г. № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области» (в редакции Закона Мурманской области от 06.12.2010г. № 1284-01-ЗМО «О внесении изменений в Закон Мурманской области «О муниципальной службе в Мурманской области»), Уставом сельского поселения Варзуга,
Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации сельского поселения Варзуга.
2. Направить настоящее решение главе сельского поселения для подписания и обнародования через филиалы Терской ЦБС, расположенные на территории сельского поселения Варзуга.
3. Настоящее решение вступает в силу с 10 марта 2011 года.

Глава сельского поселения Варзуга                                                                   Г.Н. Попов

Утверждено

Решением Совета депутатов сельского поселения Варзуга

от 13.04.2011г. № 100

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрации сельского поселения Варзуга Терского района

        1. Должности муниципальной службы, отнесённые Реестром должностей муниципальной службы (далее – Реестр), к главной и высшей группам должностей:

        - заместитель главы администрации сельского поселения Варзуга.

        2. Должности муниципальной службы, отнесённые Реестром к старшей и младшей группе должностей, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций, осуществление контрольных и надзорных мероприятий, осуществление муниципальных закупок либо выдачу разрешений, подготовку решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трасфертов:

        - ведущий специалист – главный бухгалтер;

        - ведущий специалист по финансам и бюджету;

        - ведущий специалист по правовым вопросам и муниципальному заказу;

        - специалист по общим вопросам, культуре и имуществу;

        - специалист по землепользованию и градостроительной деятельности.